
第６０回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成25年 4月14日（日）　9:30 ～　　兵庫県立総合体育館

● 女子４部 L

ブルーシャンス優　勝 北神クラブ Ｂ第２位

ドレミ第３位

● 女子４部 R

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ｂ優　勝 ＰＡＮＤＯＲＡ Ａ第２位

シーガルス第３位

● 男子２部 L

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ優　勝 Ｊｕｎｋｉｅ Ａ第２位

フレッシュ三田第３位

● 男子２部 R

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ａ優　勝 高砂ＢＳ Ａ第２位

垂水クラブ Ａ第３位
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Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ａ

銀－し
ろがね

－

Ｊｕｎｋｉｅ
・ Ａ

三木
シャトル

・ Ｂ

ウッディ
シャトル
ズ ・ Ａ

フレッ
シュ三

田

● 男子２部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-1※ 2-1 1-2 3-0 3-0 ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ａ
9-318-8508-434

61074

42-21-2 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2銀－しろがね－
6-614-12481-461

0220

23-12-1 1-2 ※ ※ 3-0 2-1Ｊｕｎｋｉｅ ・ Ａ
8-417-9485-460

4825

60-40-3 1-2 ※ ※ 1-2 1-2三木シャトル ・ Ｂ
3-99-20486-568

-6-11-82

51-30-3 ※ 0-3 2-1 ※ 0-3ウッディシャトルズ ・ Ａ
2-108-22513-599

-8-14-86

33-1※ 2-1 1-2 2-1 3-0 ※フレッシュ三田
8-417-12579-530

4549

Ｆｕｔｕｒ
ｅｓ ・ Ａ

高砂Ｂ
Ｓ ・ Ａ

ＣＨＥＲ
ＲＹ

垂水ク
ラブ ・

Ａ

西播ク
ラブ ・

Ａ

ＰＬＡＤ
・ Ｂ

● 男子２部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 3-0 2-1 3-0 ※Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ａ
11-123-4558-385

1019173

23-10-3 ※ 3-0 3-0 ※ 2-1高砂ＢＳ ・ Ａ
8-417-11501-505

46-4

42-20-3 0-3 ※ ※ 2-1 2-1ＣＨＥＲＲＹ
4-89-19469-541

-4-10-72

32-21-2 0-3 ※ ※ 3-0 3-0垂水クラブ ・ Ａ
7-517-12538-533

255

51-30-3 ※ 1-2 0-3 ※ 2-1西播クラブ ・ Ａ
3-97-20442-526

-6-13-84

60-4※ 1-2 1-2 0-3 1-2 ※ＰＬＡＤ ・ Ｂ
3-911-18532-550

-6-7-18

北神ク
ラブ ・

Ｂ

しぇいく
はんず
ＫＯＢＥ

・ Ｂ

ブルー
シャン

ス
ドレミ Ｃａｔｓ

ＡＱＵ
Ａ ・ Ａ

● 女子４部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 2-1 1-2 2-1 2-1 ※北神クラブ ・ Ｂ
7-516-12509-494

2415

60-41-2 ※ ｷ0-3 ｷ0-3 ※ 1-2
しぇいくはんずＫＯＢＥ
・ Ｂ

2-107-20278-519

-8-13-241

14-02-1 3-0ｷ ※ ※ 2-1 2-1ブルーシャンス
9-318-8470-319

610151
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32-21-2 3-0ｷ ※ ※ 1-2 2-1ドレミ
7-514-11460-310

23150

51-31-2 ※ 1-2 2-1 ※ 1-2Ｃａｔｓ
5-713-15486-498

-2-2-12

42-2※ 2-1 1-2 1-2 2-1 ※ＡＱＵＡ ・ Ａ
6-613-15443-506

0-2-63

Ｆｕｔｕｒ
ｅｓ ・ Ｂ

シーガ
ルス

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ａ

ミスチ
バスモ
ンキー
・ Ａ

ＡＤＶＡ
ＮＣＥ ・

Ａ

ＰＡＮＤ
ＯＲＡ ・

Ａ

● 女子４部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 2-1 3-0 3-0 ※Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ｂ
11-122-4527-379

1018148

32-20-3 ※ 3-0 2-1 ※ 1-2シーガルス
6-617-13561-507

0454

60-41-2 0-3 ※ ※ 1-2 1-2武庫ＢＣ ・ Ａ
3-97-19418-493

-6-12-75

51-30-3 1-2 ※ ※ 2-1 0-3
ミスチバスモンキー ・
Ａ

3-98-20429-539

-6-12-110

41-30-3 ※ 2-1 1-2 ※ 1-2ＡＤＶＡＮＣＥ ・ Ａ
4-89-18425-523

-4-9-98

24-0※ 2-1 2-1 3-0 2-1 ※ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ａ
9-320-9534-453

61181
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● 男子２部 L

山内  良斗
田久保 佑弥

有井  宏幸
真栄田 忠広

2
－
－
－

21

21

11

16 01D

山岸  悠 中西  豊一
2

－
－
－

22

19

21

20

21

10

11S

川北  敏也
川野 武久

遠藤  裕司
畑末 和彦

2
－
－
－

21

21

12

18 02D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ ASuper Bird ･ A 03 －

[ M2L 1 ]

大口  敦
岩本 大樹

吉岡  保樹
津賀尾 雄一

1
－
－
－

20

21

15

22

18

21

21D

齋藤  彰 進藤  恭輔
2

－
－
－

21

21

18

14 01S

中西  和也
野島 和幸

森實  克広
礒元 慎一

2
－
－
－

21

21

11

8 02D

三木ｼｬﾄﾙ ･ B銀－しろがね－ 12 －

[ M2L 2 ]

有本  博雅
栗田 駿

比企  啓介
中川 泰利

2
－
－
－

26

21

24

18 01D

中崎  樹 大野  剛史
2

－
－
－

21

7

21

16

21

19

11S

田路  卓
内海 貴裕

山田  浩二
大野 哲史

0
－
－
－

9

18

21

21 22D

フレッシュ三田Junkie ･ A 12 －

[ M2L 3 ]

田久保  佑弥
山岸 悠

礒元  慎一
津賀尾 雄一

2
－
－
－

21

21

15

12 01D

山内  良斗 進藤  恭輔
2

－
－
－

21

21

9

12 01S

川北  敏也
川野 武久

吉岡  保樹
高垣 達洋

2
－
－
－

21

21

15

16 02D

三木ｼｬﾄﾙ ･ BSuper Bird ･ A 03 －

[ M2L 4 ]

中西  和也
岩本 大樹

田路  卓
内海 貴裕

0
－
－
－

10

12

21

21 21D

齋藤  彰 中崎  樹
2

－
－
－

21

21

12

10 01S

野島  和幸
森川 賀博

有本  博雅
栗田 駿

2
－
－
－

21

21

17

16 02D

Junkie ･ A銀－しろがね－ 12 －

[ M2L 5 ]

遠藤  裕司
畑末 和彦

山田  浩二
大野 哲史

1
－
－
－

21

21

20

12

23

22

21D

有井  宏幸 大野  剛史
0

－
－
－

11

16

21

21 21S

中西  豊一
真栄田 忠広

中川  泰利
比企 啓介

1
－
－
－

21

21

19

23

19

21

22D

フレッシュ三田ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ A 30 －

[ M2L 6 ]

山内  良斗
山岸 悠

有本  博雅
栗田 駿

2
－
－
－

21

15

21

19

21

15

11D

田久保  佑弥 中崎  樹
0

－
－
－

18

16

21

21 21S

川北  敏也
川野 武久

田路  卓
内海 貴裕

0
－
－
－

18

14

21

21 22D

Junkie ･ ASuper Bird ･ A 21 －

[ M2L 7 ]

齋藤  彰

大口 敦

山田  浩二

百田 和正
2

－
－
－

21

21

18

18
0

1D

野島  和幸 大野  哲史1
－
－
－

17

15

21

21

21S

中西  和也 比企  啓介0

－
－
－

18

14

21

21 22D

フレッシュ三田銀－しろがね－ 21 －

[ M2L 8 ]
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礒元  慎一
高垣 達洋

有井  宏幸
真栄田 忠広

1
－
－
－

18

21

21

21

16

23

21D

森實  克広 遠藤  裕司
1

－
－
－

18

21

13

21

12

21

21S

吉岡  保樹
津賀尾 雄一

畑末  和彦
中西 豊一

2
－
－
－

21

11

21

11

21

18

12D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ B 21 －

[ M2L 9 ]

川北  敏也
川野 武久

岩本  大樹
大口 敦

2
－
－
－

21

21

18

17 01D

山岸  悠 齋藤  彰
0

－
－
－

15

14

21

21 21S

山内  良斗
田久保 佑弥

中西  和也
森川 賀博

2
－
－
－

21

21

16

15 02D

銀－しろがね－Super Bird ･ A 12 －

[ M2L 10 ]

田路  卓
内海 貴裕

遠藤  裕司
真栄田 忠広

2
－
－
－

21

21

11

14 01D

中崎  樹 有井  宏幸
2

－
－
－

21

21

15

16 01S

有本  博雅
栗田 駿

畑末  和彦
中西 豊一

2
－
－
－

21

21

16

19 02D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ AJunkie ･ A 03 －

[ M2L 11 ]

吉岡  保樹
津賀尾 雄一

山田  浩二
大野 剛史

0
－
－
－

15

15

21

21 21D

森實  克広 比企  啓介
1

－
－
－

18

24

16

21

22

21

21S

進藤  恭輔
高垣 達洋

百田  和正
大野 哲史

2
－
－
－

21

21

17

15 02D

フレッシュ三田三木ｼｬﾄﾙ ･ B 21 －

[ M2L 12 ]

● 男子２部 R

阿久津  俊彦
馬田 佳尋

青山  龍介
迫田 崇禎

2
－
－
－

23

21

21

11 01D

奥本  栄一 木内  正人
2

－
－
－

21

21

15

14 01S

奥村  晋也
吉田 明史

田村  和幸
田中 宏樹

2
－
－
－

21

21

18

15 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ AFutures ･ A 03 －

[ M2R 1 ]

福田  明宏
垣内 大輔

蓮尾  繁光
川西 良作

2
－
－
－

21

21

18

16 01D

山崎  暢也 松尾  仁史
2

－
－
－

19

21

21

21

18

16

11S

高橋  太一
山元 尚也

柏木  一希
布施 和馬

2
－
－
－

16

21

21

21

16

17

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A高砂ＢＳ ・ Ａ 03 －

[ M2R 2 ]

茶田  哲志
福井 康雄

松居  利和
長嶋 隆一

0
－
－
－

21

16

23

21 21D

大原  健太郎 安岡  亮太
2

－
－
－

21

19

21

18

21

18

11S

難波  正賢
池内 聡史

北野  英基
大西 正雄

2
－
－
－

21

17

21

15

21

16

12D

ＰＬＡＤ ・ ＢＣＨＥＲＲＹ 12 －

[ M2R 3 ]

奥村  晋也

奥本 栄一

蓮尾  繁光

川西 良作
1

－
－
－

21

19
19

12

21
21

2
1D

阿久津  俊彦 松尾  仁史2
－
－
－

21

21

8

15

11S

馬田  佳尋 高畠  大輔2

－
－
－

21

21

12

11 02D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ AFutures ･ A 12 －

[ M2R 4 ]
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福田  明宏
垣内 大輔

難波  正賢
茶田 哲志

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

山崎  暢也 池内  聡史
2

－
－
－

21

21

5

15 01S

高橋  太一
山元 尚也

福井  康雄
大原 健太郎

2
－
－
－

21

21

18

17 02D

ＣＨＥＲＲＹ高砂ＢＳ ・ Ａ 03 －

[ M2R 5 ]

迫田  崇禎
青山 龍介

松居  利和
安岡 亮太

0
－
－
－

9

19

21

21 21D

木内  正人 椛山  周平
2

－
－
－

21

21

15

18 01S

田村  和幸
平松 雅之

北野  英基
長嶋 隆一

2
－
－
－

18

21

21

21

14

11

12D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ西播ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －

[ M2R 6 ]

奥本  栄一
奥村 晋也

難波  正賢
茶田 哲志

2
－
－
－

21

21

11

10 01D

阿久津  俊彦 池内  聡史
2

－
－
－

21

21

13

5 01S

馬田  佳尋
吉田 明史

福井  康雄
大原 健太郎

2
－
－
－

21

21

19

13 02D

ＣＨＥＲＲＹFutures ･ A 03 －

[ M2R 7 ]

垣内  大輔
福田 明宏

北野  英基
安岡 亮太

0

キ －
－
－

12

0

21

21 21D

山崎  暢也 大西  正雄
2

－
－
－

21

21

16

16 01S

高橋  太一
山元 尚也

松居  利和
長嶋 隆一

2
－
－
－

20

21

21

22

17

18

12D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ高砂ＢＳ ・ Ａ 12 －

[ M2R 8 ]

蓮尾  繁光
川西 良作

田中  宏樹
平松 雅之

2
－
－
－

21

21

6

13 01D

松尾  仁史 田村  和幸
2

－
－
－

21

21

18

14 01S

柏木  一希
布施 和馬

迫田  崇禎
青山 龍介

2
－
－
－

21

21

14

17 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ A垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ M2R 9 ]

奥本  栄一
奥村 晋也

垣内  大輔
高橋 太一

2
－
－
－

21

21

14

9 01D

阿久津  俊彦 山崎  暢也
2

キ

－
－
－

15

21

21

21

19

2

11S

馬田  佳尋
吉田 明史

山元  尚也
藤井 茂雄

2
－
－
－

21

21

15

18 02D

高砂ＢＳ ・ ＡFutures ･ A 03 －

[ M2R 10 ]

福井  康雄
池内 聡史

青山  龍介
田村 和幸

1
－
－
－

21

16

12

19

21

21

21D

大原  健太郎 木内  正人
2

－
－
－

21

21

9

16 01S

難波  正賢
茶田 哲志

田中  宏樹
迫田 崇禎

2
－
－
－

21

18

21

14

21

15

12D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ AＣＨＥＲＲＹ 12 －

[ M2R 11 ]

蓮尾  繁光
川西 良作

松居  利和
安岡 亮太

2
－
－
－

24

21

22

17 01D

松尾  仁史 長嶋  隆一
2

－
－
－

18

21

21

21

19

15

11S

柏木  一希
布施 和馬

北野  英基
椛山 周平

2
－
－
－

21

21

17

16 02D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ垂水ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ M2R 12 ]
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● 女子４部 L

伊藤  弘美
杣田 貴美

成松  喜代子
柴田 悦子

2
－
－
－

17

21

21

21

11

17

11D

遠藤  雅希 村井  麻衣
2

－
－
－

21

21

12

18 01S

高田  博子
宮脇 恵理香

東  和恵
西薗 弥生

1
－
－
－

21

15

12

16

21

21

22D

Ｃａｔｓ北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ W4L 1 ]

丸茂  ゆい
扇喜 あやな

岩﨑  真悠香
五郎丸 知恵

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

片岡  朋子 今井  宏子
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

大谷  暁子
高橋 史恵

岡本  慶子
今井 幸子

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

ドレミ
しぇいくはんずKOBE ･

B 30 －

[ W4L 2 ] キ 不参加

小山  恵美
藤原 百世

中塚  玲子
林 ミヱ子

2
－
－
－

21

21

10

9 01D

岡村  洋子 秋月  能子
0

－
－
－

6

9

21

21 21S

東  りえこ
藤田 恵加

内海  泰代
魚谷 潤子

2
－
－
－

21

18

21

14

21

16

12D

ＡＱＵＡ ・ Ａブルーシャンス 12 －

[ W4L 3 ]

伊藤  弘美
杣田 貴美

岩﨑  真悠香
中野 芙美

2
－
－
－

21

21

11

18 01D

高田  博子 今井  宏子
1

－
－
－

21

17

17

15

21

21

21S

遠藤  雅希
宮脇 恵理香

今井  幸子
五郎丸 知恵

2
－
－
－

21

21

18

14 02D

ドレミ北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ W4L 4 ]

丸茂  ゆい
扇喜 あやな

小山  恵美
藤原 百世

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

片岡  朋子 岡村  洋子
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

大谷  暁子
高橋 史恵

東  りえこ
藤田 恵加

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

ブルーシャンス
しぇいくはんずKOBE ･

B 30 －

[ W4L 5 ] キ 不参加

西薗  弥生
柴田 悦子

秋月  能子
魚谷 潤子

0
－
－
－

18

18

21

21 21D

東  和恵 中塚  玲子
2

－
－
－

21

21

9

16 01S

成松  喜代子
村井 麻衣

内海  泰代
林 ミヱ子

1
－
－
－

21

17

16

15

21

21

22D

ＡＱＵＡ ・ ＡＣａｔｓ 21 －

[ W4L 6 ]

伊藤  弘美
杣田 貴美

小山  恵美
藤原 百世

0
－
－
－

10

12

21

21 21D

遠藤  雅希 孝橋  亜里子
2

－
－
－

21

21

11

14 01S

高田  博子
宮脇 恵理香

東  りえこ
藤田 恵加

0
－
－
－

13

17

21

21 22D

ブルーシャンス北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ W4L 7 ]

扇喜  あやな

丸茂 ゆい

中塚  玲子

林 ミヱ子
2

－
－
－

21

21

9

8
0

1D

片岡  朋子 秋月  能子1
－
－
－

21

10

18

21

21S

大谷  暁子 内海  泰代1

－
－
－

15

21

21

19 22D

ＡＱＵＡ ・ Ａ

しぇいくはんずKOBE ･

B 21 －

[ W4L 8 ]
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今井  幸子
五郎丸 知恵

柴田  悦子
西薗 弥生

0
－
－
－

17

13

21

21 21D

岩﨑  真悠香 東  和恵
2

－
－
－

21

21

11

8 01S

今井  宏子
中野 芙美

村井  麻衣
成松 喜代子

0
－
－
－

20

15

22

21 22D

Ｃａｔｓドレミ 21 －

[ W4L 9 ]

高田  博子
宮脇 恵理香

扇喜  あやな
丸茂 ゆい

0
－
－
－

14

8

21

21 21D

遠藤  雅希 片岡  朋子
2

－
－
－

21

24

19

22 01S

伊藤  弘美
杣田 貴美

大谷  暁子
高橋 史恵

2
－
－
－

18

21

21

21

14

12

12D

しぇいくはんずKOBE ･
B

北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ W4L 10 ]

小山  恵美
藤原 百世

成松  喜代子
村井 麻衣

2
－
－
－

21

21

11

6 01D

岡村  洋子 東  和恵
0

－
－
－

4

10

21

21 21S

東  りえこ
藤田 恵加

柴田  悦子
西薗 みゆき

2
－
－
－

20

21

21

22

17

15

12D

Ｃａｔｓブルーシャンス 12 －

[ W4L 11 ]

中野  芙美
五郎丸 知恵

中塚  玲子
内海 泰代

2
－
－
－

21

21

11

10 01D

岩﨑  真悠香 林  ミヱ子
2

－
－
－

21

21

2

2 01S

今井  幸子
今井 宏子

秋月  能子
魚谷 潤子

0
－
－
－

11

14

21

21 22D

ＡＱＵＡ ・ Ａドレミ 12 －

[ W4L 12 ]

● 女子４部 R

三宅  めぐみ
松田 奈己

栃下  可奈子
関 牧子

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

天野  佑紀 村上  近江
2

－
－
－

21

21

7

18 01S

馬田  昭子
八島 詩史

坪山  佳代
黒田 香

2
－
－
－

21

21

12

15 02D

ADVANCE ･ AFutures ･ B 03 －

[ W4R 1 ]

大江  美奈
大原 華澄

冨内  かおり
三河 奈美

2
－
－
－

16

21

21

21

13

14

11D

鈴木  弥生 藤岡  磨美
1

－
－
－

15

21

18

21

18

21

21S

渡海  正美
木﨑 佳代子

加藤  ルミ子
山住 由佑子

2
－
－
－

21

21

9

13 02D

ﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ Aシーガルス 12 －

[ W4R 2 ]

兼松  礼子
中野 景子

松浦  真知子
中井 佳代

0
－
－
－

11

10

21

21 21D

木村  藍 押川  栄子
2

－
－
－

18

21

21

21

9

15

11S

川村  敏美
井上 奈緖美

木村  則子
豊重 千尋

0
－
－
－

19

13

21

21 22D

PANDORA ･ A武庫ＢＣ ・ Ａ 21 －

[ W4R 3 ]

松田  奈己

三宅 めぐみ

加藤  尚代

冨内 かおり
2

－
－
－

21

21

15

10
0

1D

天野  佑紀 藤岡  磨美2
－
－
－

21 15 01S

八島  詩史 加藤  ルミ子2

－
－
－

21

21

12

13 02D

ﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ AFutures ･ B 03 －

[ W4R 4 ]
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大原  華澄
渡海 正美

川村  敏美
中野 景子

2
－
－
－

21

21

13

14 01D

大江  美奈 木村  藍
2

－
－
－

21

21

19

16 01S

藤岡  亜紀子
木﨑 佳代子

藤吉  香葉子
井上 奈緖美

2
－
－
－

21

21

18

10 02D

武庫ＢＣ ・ Ａシーガルス 03 －

[ W4R 5 ]

坪山  佳代
村上 近江

松浦  真知子
中井 佳代

0
－
－
－

15

13

21

21 21D

黒田  香 豊重  千尋
0

－
－
－

2

10

21

21 21S

栃下  可奈子
関 牧子

押川  栄子
木村 則子

2
－
－
－

21

17

21

12

21

18

12D

PANDORA ･ AADVANCE ･ A 21 －

[ W4R 6 ]

三宅  めぐみ
天野 佑紀

兼松  礼子
藤吉 香葉子

2
－
－
－

21

21

8

12 01D

松田  奈己 井上  奈緖美
2

－
－
－

21

21

7

14 01S

八島  詩史
馬田 昭子

川村  敏美
木村 藍

0
－
－
－

16

21

21

23 22D

武庫ＢＣ ・ ＡFutures ･ B 12 －

[ W4R 7 ]

大原  華澄
渡海 正美

押川  栄子
木村 則子

2
－
－
－

21

21

13

7 01D

大江  美奈 豊重  千尋
1

－
－
－

16

21

22

21

17

24

21S

木﨑  佳代子
藤岡 亜紀子

松浦  真知子
中井 佳代

1
－
－
－

21

14

15

9

21

21

22D

PANDORA ･ Aシーガルス 21 －

[ W4R 8 ]

加藤  ルミ子
三河 奈美

村上  近江
栃下 可奈子

0
－
－
－

11

16

21

21 21D

藤岡  磨美 黒田  香
2

－
－
－

21

23

10

21 01S

加藤  尚代
冨内 かおり

坪山  佳代
関 牧子

2
－
－
－

22

18

21

20

21

8

12D

ADVANCE ･ Aﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ A 12 －

[ W4R 9 ]

三宅  めぐみ
天野 佑紀

藤岡  亜紀子
大原 華澄

2
－
－
－

21

11

22

13

21

20

11D

松田  奈己 鈴木  弥生
2

－
－
－

21

21

6

16 01S

八島  詩史
馬田 昭子

大江  美奈
渡海 正美

2
－
－
－

16

21

21

21

19

14

12D

シーガルスFutures ･ B 03 －

[ W4R 10 ]

藤吉  香葉子
井上 奈緖美

坪山  佳代
栃下 可奈子

1
－
－
－

21

19

20

17

21

22

21D

木村  藍 黒田  香
2

－
－
－

21

21

6

9 01S

川村  敏美
中野 景子

村上  近江
関 牧子

0
－
－
－

13

15

21

21 22D

ADVANCE ･ A武庫ＢＣ ・ Ａ 21 －

[ W4R 11 ]

加藤  尚代
三河 奈美

押川  栄子
木村 則子

1
－
－
－

21

18

10

11

21

21

21D

冨内  かおり 豊重  千尋
0

－
－
－

8

14

21

21 21S

加藤  ルミ子
山住 由佑子

松浦  真知子
中井 佳代

0
－
－
－

9

10

21

21 22D

PANDORA ･ Aﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ A 30 －

[ W4R 12 ]


	入賞
	男子２部Ｌ
	Ｍ２Ｌ詳細

	男子２部Ｒ
	Ｍ２Ｒ詳細

	男子４部Ｌ
	Ｗ４Ｌ詳細

	男子４部Ｒ
	Ｗ４Ｒ詳細


